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Taitto: Tapio Aalto
Kansikuvat Flavio Takemoto | Hilde Vanstraelen
Painopaikka  Suomen Graafiset Palvelut Oy Ltd Kuopio 2009

Saat edun esittämällä Jytyn jäsenkortin

Aamiainen 3,50 € klo 8 -10
sis. puuro, leipä, levite, hillo, mehu, muna, murot ja kahvi/tee

Keittolounas 4,50 € klo 10.30 - 14.30
sis. päivittäin vaihtuva keitto, leipä, levite, mehu, kahvi/tee ja pieni makea

Salaattilounas 5 €
Kahvi + torttu 2,50 €

Kuopion Automuseo - Cafe Mobiili
Hannes Kolehmaisen katu 2, 70110 Kuopio
050-49011061, 0400-417832

Avoinna ma - pe 8 - 15 ( muina aikoina sop. mukaan)

Meiltä myös edulliset tilat ja tarjoilu.
Tilaustuotteet -10%



3

Yhteistyö tekee Jytyä
- Jyty kampanjoi näkyvästi ja
sinuakin tarvitaan!
Olet ehkä kuullut ja nähnytkin, että meneillään on imago- ja
jäsenhankintakampanja, jolla haetaan näkyvyyttä Jytylle valta-
kunnallisesti sekä pannaan puhtia jäsenhankintaan.

Luottamusmiehet työpaikoilla ja yhdistysten aktiivit ovat avain-
asemassa jäsenhankinnassa, mutta tärkeää olisi, että myös
mahdollisimman moni Jytyn jäsen ottaisi omaksi haasteekseen
uusien jäsenten hankkimisen.

Henkilökohtainen kontakti on tehokkainta jäsenhankintaa, ja
siksi sinä olet tärkeä linkki, kun rakennetaan entistä
toimivampaa Jytyä. Kaiken toiminnan lähtökohtana Jytyssä
on se, että edunvalvonta on sitä tehokkaampaa, mitä suu-
remmalla joukolla sitä tehdään.

Jytyn vahvuudet

Paikallisuus - Jokainen jytyläinen saa ammattitaitoista pal-
velua läheltä, sen takaavat 270 jäsenyhdistystä ympäri Suo-
men, niistä yksi on Jyty Kuopio.

Monipuolisuus - Jyty toimii useammilla aloilla kuin monet
muut liitot. Jyty on liitto, joka pysyy, vaikka ammatti välillä
vaihtuisikin.

Joukkovoima - jytyläisiä on jo nyt noin 70 000, meitä päät-
täjät kuuntelevat takuuvarmasti.

Jäsenhankintatavoitteena on saada jäseneksi mahdollisimman
moni liiton toimialoilla työskentelevä työntekijä. Me yhdis-
tykset olemme avainasemassa jäsenhankinnassa ja liitto
kannustaakin kaikkia yhdistyksiä hyödyntämään kampanjan
tuen omassa jäsenhankinnassa.

Viestinnällisenä tavoitteena on lisätä tietoisuutta siitä, että Jyty
on varteenotettava ja vaikutusvaltainen ammattiliitto ja vah-
vistaa näin liiton järjestöllistä asemaa. Tavoitteena on lisäksi
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Muutamia vinkkejä kun ryhdyt hankkimaan uusia jäseniä

1. OLE AKTIIVINEN
Tärkeintä on olla aktiivinen. Usein ammatillinen järjestäytymättömyyys johtuu vain siitä, että
Jytyn jäsenyyttä ei ole tarjottu. Tartu reippaasti työkaveriasi hihasta ja ota järjestäytyminen pu-
heeksi

2. HANKI RIITTÄVÄT PERUSTIEDOT
Tutustu vaikka osoitteessa jytyliitto.fi Jytyyn ja sen tuomiin etuihin, jotta osaat vastata kysymyk-
siin. Pääasia on, että perusasiat ovat hallussa ja tiedät keneltä kysyä lisätietoa. Muistathan
myös mainita edut mitä paikallisyhdistys tarjoaa.
Esimerkiksi näihin kysymyksiin kannattaa varautua:
- Miksi järjestäytyminen kannattaa
- Keitä Jyty edustaa ja mitä tekee
- Miksi juuri Jytyyn kannattaa liittyä
- Millainen on ansiosidonnainen työttömyysturva
- Paljonko jäsenyys maksaa ja miten Jytyyn liitytään

Tietoa löydät Jytystä ja sen tuomista eduista:
http://jytyliitto.fi ja http://jytykuopio.net

3. KOHTAA IHMINEN OIKEIN
Ota huomioon vastaanottajan persoonallisuus ja tilanne, jossa hänet kohtaat. Mieti millaisen
vaikutelman annat itsestäsi - ja huomioi, että useimmat järjestäytymättömät ovat alle 35-vuoti-
aita.

4. MITA SANOT JA MITEN
Ole oma itsesi, puhu selkeästi ja pelkistetysti. Faktatieto on kaikki kaikessa, nippelitietoon ehtii
perehtyä myöhemminkin. Ole käytännönläheinen ja kerro esimerkkejä: paras tapa vakuuttaa
ihminen on kertoa omista positiivisista kokemuksista ja siitä, miksi kuuluu Jytyyn.
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luoda myönteistä asennetta Jytyä ja järjestäyty-
mistä kohtaan.

Kampanjan päämediaksi on valittu televisio, jos-
sa kampanjamainos näkyy marraskuun alussa
kahden viikon ajan parhaina katseluaikoina. Li-
säksi internetissä avattava kampanjasivusto akti-
voi nykyisiä jäseniä ja aktiiveja verkkokilpailun
avulla, jossa porukalla voi päästä pitkälle, aina
paratiisisaarelle Malesiaan asti. Jytyliiton kampanja
päättyy marraskuussa, mutta jäsenhankinta on jat-
kuvaa. Yhdistyksemme palkitsee aina jäsen-
hankkijan ja uuden jäsenen pienellä lahjalla.

Kampanjan tavoitteena on, että jo vuoden
2010 loppuun mennessä olisi Jytyyn liittynyt
4000 uutta jäsentä. Se miten onnistutaan, riip-
puu siitä miten yhdistykset onnistuvat omassa
jäsenhankinnassaan, nyt siihen on välineet sillä
- yhteistyö tekee jytyä !

Onnea jäsenhankintaan !

Anja Komulainen
puheenjohtaja
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Ajankohtaista pääluottamusmieheltä

Olen palannut töihin 2.11. Suurkiitos Leilalle
sijaistamisesta sekä kaikille luottamusmiehille aktii-
visesta toiminnastanne työpaikoilla.

TALOUSTILANNE/KUOPION KAUPUNKI

Kuopion kaupungin talousarvio vuodelle 2010 sisältää laa-
joja toimia palvelujen ja taloudellisen tilanteen tasapainot-
tamiseksi.  Kaupungin taloutta korjataan sekä valtuusto-
ryhmien sopimalla 0,75 prosenttiyksikön tuloveron koro-
tuksella, että arviolta 14,6 miljoonan euron sopeut-
tamistoimilla.

Kaupunginjohtaja Parosen mukaan palveluita tiivistetään
ja kuluja karsitaan myös henkilöstöä vähentämällä. Tämä
tapahtuu pääasiassa luontaisen poistuman kautta, sekä
määräaikaisia työsuhteita vähentämällä. Mikäli kaupunki
luopuu erillisin päätöksin jonkun tai joidenkin palveluiden
tuottamisesta, tämä saattaa johtaa irtisanomisiin. Henki-
löstön lomauttamiseen turvaudutaan, mikäli taloustilanne
edelleen olennaisesti heikentyy.

Koulutetut luottamusmiehemme neuvovat ja opastavat
edunvalvonta-asioissa. Ottakaa reilusti yhteyttä ja jo mah-
dollisimman varhaisessa vaiheessa.  Apunamme on myös
Jytyn Itä-Suomen aluetoimisto ja Jytyliiton edun-
valvontaosasto Helsingissä.  Allekirjoittanut palvelee  nu-
merossa 050 561 4850. Toimiston käyntiosoite on
Hapelähteenkatu 36, 2.krs. Suosittelen, että varaatte ajan
etukäteen.

Lomautuksiin liittyvissä työttömyyspäivärahan hakemista
tai etuuden suuruutta tms. koskevissa kysymyksissä pyy-
dän kääntymään suoraan Jytyn työttömyyskassan puhelin-
palvelun puoleen.   Työttömyyskassan palvelunumero on
020 690 069. Puhelinpalveluaika on arkipäivisin klo 9.00 -
15.00 lukuun ottamatta toimihenkilöiden yhteisiä
koulutuksia ja kokouksia.
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TIEDOTE PÄIVÄHOITOHENKILÖSTÖLLE!

Vuosi lähestyy taas loppua ja on aika järjestää pikkujoulu. Päätimme yhteisesti viime
kokouksessa, että pikkujoulu pidetään 11. päivä marraskuuta. Kokous on vuoden
viimeinen.  Kokouksessa valitsemme puheenjohtajan ja toimikuntien jäsenet vuo-
delle 2010.

Pikkujouluun voi tuoda noin 5€ suuruisen pikku paketin. Tarjoilu järjestetään
nyyttikestien merkeissä.

Kokoukset vuonna 2010 ovat 13.1.2010 ja 17.3.2010 tilinpäätös.

Kokoukset alkavat klo 18.30. Kokouksissa on arpajaiset ja kahvitarjoilu. Paikkana
on järjestötalo, Hapelähteenkatu 36 pihan puoli, toinen kerros.

Hyvää joulun aikaa ja parempaa alkavaa vuotta 2010 toivottaa

Leila Räsänen
alaosaston puheenjohtaja

Mitä Jytyn jäsenvakuutus korvaa
sikainfluenssatapauksissa?

Jytyn jäsenilleen ottama matkusta-
javakuutus korvaa myös
sikainfluenssan aiheuttamia matkan
peruuntumisia, matkan keskeytymi-
siä tai matkalla alkaneen sairauden
hoitokuluja. Vakuutus on voimassa
ainoastaan vapaa-ajanmatkalla.

Lisätietoja vakuutusasiasta löytyy
Jytyn IF-vakuutussivulta
http://w1.if.fi/web/fi/jar/jyty.nsf

HUOM!  Asiasta oli yhden sivun jut-
tu Jyty-lehdessä n:o 8-9 sivulla 34.
Katso sähköinen Jyty-lehti
http://jyty.netpaper.fi/17810

Lomarahasopimus on voimassa vain
vuoden 2009. Jytyliiton kanta vapaaeh-
toisten paikallisten säästösopimusten te-
kemiselle on edelleen kielteinen.  Asiaa
tullaan käsittelemään yhdistyksen hallituk-
sen kokouksessa loppu vuoden aikana.

Henkilöstöjärjestöt jatkavat keskus-
telua vakauttamissopimuksesta
kaupunginjohdon kanssa 4.11.
järjestettävässä tilaisuudessa.

Yhdistyksen kotisivuilla julkaistaan ajan-
kohtaisia tiedotteita asioiden etenemises-
tä.

Tiina Tertsunen-Berg
pääluottamusmies
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Yhdistyksen sääntömääräinen

SYYSKOKOUS

keskiviikkona 25.11.2009 klo 18.00
Kuopion Osuuspankki, Tulliportinkatu 38, III kerros

Syyskokouksessa käsitellään seuraavat asiat:

* yhdistyksen sääntöjen muuttaminen Jytyn mallisääntöjen mukaisek-
si (mallisäännöt: www.jytykuopio.net)

* jäsenmaksun vahvistaminen vuodelle 2010. Hallitus esittää jäsen-
maksujen pitämistä ennallaan

* hallituksen puheenjohtajan ja jäsenten, toimikuntien, tilintarkastajan
ja muiden luottamustehtävien mahdolliset palkkiot sekä matka-
kustannusten korvausperusteet vuodelle 2010

* vuoden 2010 toimintasuunnitelman ja talousarvion vahvistaminen

* valitaan hallituksen puheenjohtaja vuodelle 2010

* vahvistetaan hallituksen jäsenmäärä

* valitaan hallituksen varsinaiset jäsenet erovuoroisten tilalle sekä näi-
den varajäsenet

* valitaan yksi varsinainen ja yksi varatilintarkastaja

* nimetään edustajat niiden yhteisöjen kokouksiin, joiden jäsen yhdis-
tys on

* mahdolliset aloitteet

* muut kokoukselle esitetyt asiat, yhdistyslaki 24 §

Varsinainen esityslista jaetaan kokouksessa.

Tervetuloa!
hallitus
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Hallituksen kokoonpano 2009

puheenjohtaja
Anja Komulainen tekninen virasto

erovuoroiset hallituksen jäsenet henkilökohtaiset varajäsenet

Tuula Antikainen Pirkko Seppänen
Kuhilas Oy Kuhilas Oy
Aili Heiskanen Riitta Kaijomaa
sosiaali- ja terveyskeskus sosiaali- ja terveyskeskus
Oili Jäppinen Tiina Hyttinen
Savonia-ammattikarkeakoul.ky Savonia-ammattirkorkeakoul.ky
Virpi Lempinen Elsa Kukkonen
koulutuspalvelut koulutuspalvelut
Leena Makkonen Virva Ruhanen
Savon koulutuskuntayhtymä Savon koulutuskuntayhtymä
Leila Räsänen Arja Lahtinen
sosiaali- ja terveyskeskus sosiaali- ja terveyskeskus

hallituksessa jatkavat jäsenet henkilökohtaiset varajäsenet

Tarja Härmä Annukka Huttunen
vapaa-ajankeskus sosiaali- ja terveyskeskus
Eila Helminen Mervi Kauhanen
koulutuspalvelut sosiaali- ja terveyskeskus
Juha Hujanen Tapio Aalto
kulttuuripalvelut yksityisektori
Jaana Huttunen Seija Kettu
tekninen virasto koulutuspalvelut
Anna-Liisa Miettinen Pirkko Ursin
kulttuuripalvelut kulttuuripalvelut

Lehdessä 4/09 olleen lukijakilpailun vastaukset:

julma riesa - Merja Ailus
kiihkeä maarit - Kari Hietamäki
mene ihaillen - Eila Helminen
lomakkeen anne - Leena Makkonen
niskanen käväisi - Sinikka Väisänen
omenan lukijana - Anja Komulainen
asennettiin maaliin - Anna-Liisa Miettinen
kirkolla vati - Arto Villikka
lataa optio - Tapio Aalto
mainetta nettiin - Anitta Miettinen

Oikein vastanneiden arvottiin:
xxsateenvarjo: Harri Leinola
xxAalto-tuikkulyhty: Eeva Asikainen
xxJyty-muki: Eila Pylkkänen

Palkinnot on toimitettu voittajille. Onnea!
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HENKILÖVALINTOJA

Markku Tertsunen on valittu
nuorisovastaavaksi 15.10.2009 alkaen.

markku@tertsunen.com
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KUOPION JYTYSENIORIT

Nyt se on sitten totta, nimittäin se, että meillä eläkkeellä olevilla jytyläisillä
on ihan oma kerho täällä Kuopiossa. Kahdeksan vireätä naista oli kuullut
kutsun ja saapunut 30.9. Järjestötalolle ideoimaan uuden kerhon sekä
kuluvan syksyn että tulevan vuoden 2010 toimintaa.

Tartuimme yksituumaisesti kuopiolaisten neuleharrastajien teemaan: Kudotaan villa-
sukkia kuopiolaisten sairaaloiden pitkäaikaispotilaille joululahjaksi. Uskaltauduimme
vieläpä haastamaan kaikki Kuopiossa toimivat eläkeläisjärjestötkin mukaan Sukka-
pari/jäsen -teemalla.

Syksyn ohjelmaa kuuluu vielä kaksi teatteriesitystä, joihin me jytyläiset pääsemme
tosi edulliseen hintaan:

lauantaina 21.11. matkataan Kajaanin kaupunginteatteriin, missä näytelmänä on
Nobel-palkitun näytelmäkirjailijan Dario Fon näytelmä EI MAKSETA, EI MAK-
SETA.
Hintaan, 47 euroa, sisältyy kuljetus, ruokailu, teatterilippu ja väliaikakahvit. Lähtö on
klo 9.30 Maljalahdenkadulta.

torstaina 10.12. klo 12.00 Kuopion kaupunginteatterissa tarjolla näytelmä VAIMO-
NI MAURICE edulliseen jyty-hintaan.

Molempiin tapahtumiin ilmoittautumiset HETI !! Salme Ruipolle, 050-341 8625.
Lupa ottaa se parempi puolisko tai ystävä mukaan.

SEURAAVA KOKOONTUMINEN tiistaina 17.11.2009 klo 12.00 Järjestötalolla,
Hapelähteenkatu 36 II kerros. TERVETULOA JOUKOLLA MUKAAN!
PIDETÄÄN HARMAAT AIVOSOLUT TOIMINNASSA!

Seuraa Savon Sanomien Eläkeläisjärjestöjen muistiopalstaa, joka ilmestyy keskiviikkoisin ja
sunnuntaisin.

ETSIN
Jytysenioreiden Itä-Suomen aluekerholle sihteeri-rahastonhoitajaa tai sih-
teeriä ja rahastonhoitajaa vuoden 2010 alusta alkaen. Kokouksia 2-3 vuo-
dessa + vuosikokous. Jos kiinnostaa, soittelepa.

Puheenjohtaja vuoden 2010 alusta Kyllikki Nissinen, 040-778 8124.
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Nyt voit ilmoittaa muutoksista myös netin kautta.
Työttömyyspäivärahahakemukset nyt myös nettikassan kautta.

Kun haluat liittyä jäseneksi
- Tilaa liittymislomake Jyty Kuopio ry:n sihteeriltä Anneli Salmiselta 017 261 1595,

toimisto@jytykuopio.net tai Jyty aluetoimistosta 020 789 3806
- uusi jäsen ja jäsenyyttä suositellut saavat yhdistykseltä lahjan

Muistathan ilmoittaa yhdistykselle, kun
- jäät eläkkeelle
- nimesi muuttuu
- osoitteesi muuttuu

Nettikassa palvelee
- Jytyn työttömyyskassa palvelee myös sähköisesti www.jytyliitto.fi > Nettikassa

Jäsenmaksut

Kun saat palkkaa:
- Tarkista jokaisesta palkkalaskelmastasi, että jäsenmaksu on peritty
- Palkasta perittävä jäsenmaksu on prosentuaalinen (2009: 1,4 % varsinaisesta

palkasta)
- Jos maksat itse jäsenmaksusi, pyydä yhdistykseltä tili- ja viitenumero sekä maksu-

ohjeet

Et saa palkkaa tai työttömyyskassan etuutta
- Ilmoita yhdistykselle, jos jäät vähintään kuukaudeksi ilman palkkaa tai työttömyys-

kassan maksamaa etuutta. Jäsenmaksu on silloin euromääräinen (8 e/kk). Ilmoi-
tuksen voi tehdä myös osoitteessa www.jytyliitto.fi > Ota yhteyttä > Ilmoita muutok-
sista > Ilmoita palkattomasta ajasta

Vaihdat työpaikkaa
-Vaihtaessasi työnantajaa tai siirtyessäsi hallintokunnasta toiseen, toimita

palkanlaskijallesi valtakirja jäsenmaksun perimiseksi. Valtakirjalomakkeen saat
luottamusmieheltäsi tai yhdistyksen toimistosta

- Muuttaessasi työhön toiselle paikkakunnalle vaihda jäsenyytesi ko. paikkakunnalla
toimivaan yhdistykseen. Ota yhteyttä Jyty Kuopio ry:n toimistoon tai ilmoita vaihdos-
ta osoitteessa www.jytyliitto.fi > Ota yhteyttä > Ilmoita muutoksista > Ilmoita yhdistyk-
sen vaihdosta

- Ryhdytkö yrittäjäksi? Jos jäsen siirtyy päätoimiseksi yrittäjäksi, hänen työttömyys-
turvansa kannalta on suoriteltavaa, että hän eroaa Jytystä ja liittyy yrittäjien työttömyys-
kassaan yhden kuukauden sisällä yritystoiminnan alkamisesta. Tällöin hän saa
Jytystä kuuden kuukauden hyvityksen yrittäjän työssäoloehdon kertymiseen.

Jäsenen etujen mukaista on kuulua oman alansa liittoon!

Jäsenyyteen liittyviä ohjeita

Hapelähteenkatu 36, 70110 Kuopio  |  toimisto@jytykuopio.net  |  www.jytykuopio.net
(017) 261 1595

Ajankohtaiset Jytyliiton edunvalvonta-asiat löytyvät myös sivuiltamme www.jytykuopio.fi
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WWW-SIVUMME MUUTTAVAT LÄHIAIKANA UUTEEN PALVELIN-
YMPÄRISTÖÖN. MUUTOSTÖISTÄ JOHTUEN KOTISIVUJEMME
OSOITE JA SÄHKÖPOSTIOSOITTEEMME MUUTTUVAT MUU-
TON AJAKSI.

Muutostyöt alkavat 20.11.2009 ja kestävät vähintään viikon.

Muutostöiden aikana kotisivujemme osoite on www.jytykuopio.fi
ja sähköpostiosoitteemme toimisto@jytykuopio.fi

Uudet osoitteet olemme ottaneet käyttöön jo nyt välttääksemme
käyttökatkokset palveluissamme.

Muutostöiden jälkeen vanhat osoitteemme www.jytykuopio.net
ja sähköpostiosoitteemme toimisto@jytykuopio.net ovat jälleen
käytössä.

Uudet osoitteet ovat käytössä myös muutostöiden jälkeen eli
pääset kotisivuillemme osoitteiden www.jytykuopio.fi ja
www.jytykuopio.net kautta.

Myös sähköpostiosoitteet toimivat rinnakkain eli voit lähettää postia
osoitteisiin toimisto@jytykuopio.fi  ja toimisto@jytykuopio.net.

Ilmoitamme muutostöiden päättymisestä kotisivuillamme.
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JYTY KUOPIO RY  HAPELÄHTEENKATU 36  70110 KUOPIO
PUH (017) 261 1595
WWW.JYTYKUOPIO.NET      TOIMISTO@JYTYKUOPIO.NET
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